
                           Vypsání závodu: 

     JARNÍ ZÁVOD 
                            CTL 222402 

Lodní třídy:  Ilca 4 -1, Ilca 6 -1, Optimist -1, Finn -2 

Pořadatel:  JK Ostrava-Poruba 

Místo: přehrada Olešná, loděnice Tj Sokol Palkovice 

Termín: 9. – 10. 4. 2022 
Pravidla: Závod bude řízen podle pravidel, jak je definováno v Závodních 
pravidlech jachtingu    

Plachetní směrnice: Plachetní směrnice jsou tvořeny Směrnicemi ZPJ Dodatek 
S-Standardní plachetní směrnice, a doplňujícími plachetními směrnicemi. 

Časový plán závodu:   Sobota 9.4.2022 

                                        9.00-10.00 Registrace závodníků 

                                       10.30           Slavnostní zahájení 

                                       11.30           Vyzývací znamení                  

                                                             1 rozjížďky 

                                       Neděle 10.4.2022 

                                       10.00             Vyzývací znamení 

                                                              1 rozjížďky dne 

Poslední možný start v neděli 13.30 hodin. 

V případě nepříznivého počasí může být závod zkrácen jen na jeden den -
sobotu. 

Bude upřesněno při zahájení závodu. 

Závod je vypsán na max.7 rozjížděk 



Bodování: Bude použit nízko bodový systém podle                                  
 pravidla A2 

 

Podmínka účasti závodníka:  

1.Podání vyplněné přihlášky s podpisem závodníka nebo u závodníků mladších 
a včetně 18 let s podpisem dospělou osobou, která přebírá odpovědnost za 
závodníka.   

2.Musí předložit potvrzení o platné lékařské prohlídce. 

3.Platná závodní licence. 

4.Platné pojištění odpovědnosti třetí straně s minimální výši plnění 9.000.000.-
Kč 

5.Zaplatit na místě startovné ve výši 200.- Kč , platí pro všechny  třídy. 

Prohlášení: Závodníci se účastní závodu zcela na svoji vlastní zodpovědnost. 
Pořadatel, Závodní komise nebo jiné strany a osoby , které se podílí na 
organizaci závodu, nepřijmou odpovědnost za materiální škody nebo zranění a 
smrt ve spojení ať přímém nebo nepřímem se závodem. 

Občerstvení: Pořadatel nezajišťuje po dobu závodu občerstvení. 

 

Ředitel závodu         Ivan Kantorik                                                                     
Hlavní rozhodčí        Jaromír Kuřava    

                                                                   


